
Zarządzenie Nr 94/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 12 kwietnia 2013 r.

w sprawie przekazania nieruchomości w administrowanie

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. 
Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) zarządzam: 

§ 1. Przekazuję w administrowanie Zakładowi Administracji Mieniem Komunalnym 

w Słubicach część nieruchomości położonej w Słubicach przy ul. Słowackiego oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 628/2 o powierzchni 67m2, zabudowanej trzema budynkami 

garażowymi usytuowanymi przy granicy z działką nr 626/1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: F2D216EE-172F-47C8-B3F0-54E7408126DF. Przyjety Strona 1




